

## Utsjoen saamelaislukion ylioppilaskirjoitusten järjestelyt keväällä 2024

Utsjokisuun koulun ja Saamelaislukion ylioppilaskirjoituksiin liittyvät tehtävät, jotka kuuluvat rehtorille on delegoitu lukion lehtori, apulaisjohtaja Laura Arolalle sekä englannin kielen lehtori ja lukion vastuuopettaja Ilkka Pöykölle kevään 2024 ajaksi.

Arola ja Pöykkö vastaavat kaikista ylioppilaskirjoituksiin liittyvistä asioista kuten ylioppilaskirjoitusten järjestelyistä, vastuista, tiedonsaantiin-ja jakoon liittyvistä asioista sekä tuloksiin liittyvistä tehtävistä, jotka rehtorille ylioppilaskirjoituksissa muutoin kuuluisivat.

## Päätös

Päätän, että lukion lehtori ja apulaisjohtaja Laura Arola sekä englannin kielen lehtori ja lukion vastuuopettaja Ilkka Pöykkö vastaavat ylioppilaskirjoitusten järjestelyihin liittyvistä tehtävistä kuten rehtorin toimivaltaan kuuluisi. Tämä päätös on laadittu 1.3.2024 ja on voimassa kevään 2024 kirjoitusten ajan.

Päiväys ja allekirjoitus 7.3.2024

Päivi Kontio  
Hyvinvointijohtaja

**Oikaisuvaatimusohjeet****Oikaisuvaatimusoikeus**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisu vaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

**Oikaisuvaatimusviranomainen**

Utsjoen kunnanhallitus  
PL 41  
99981 Utsjoki  
sähköposti kunnanvirasto@utsjoki.fi  
puhelin 040 188 6111  
aukioloaika klo 9.00 - 15.00

### Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

### Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Päätöksen tiedoksianto:

Lähetetty/luovutettu hakijalle 7.3.2024

Tiedoksi antaja:

